
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ №37

ПРИКАЗ

и«01» сентября 2023г. : № 729/-о

Об утверждении состава службышкольной медиации
”

(примирения) СШМна 2023-2024уч. год

На основании приказа МАОУ гимназия №37 от 02.09.2019г. о создании службы
школьной медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить службу школьной медиации (примирения) СШМвсоставе:

Куратор СШМ -- Анкудинова Ирина Александровна;
Медиатор (учитель) - Анкудинова Ирина Александровна, учитель биологии;
Психолог - Головачева Марина Игоревна;
Психолог- Кузнецова Марина Сергеевна;
Специалист — Маслова Татьяна Викторовна, учитель немецкого языка;
Специалист- Кадочникова Анна Юрьевна, учитель английского языка;Ответственный за сайт — Балдин Иван Сергеевич.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

‚2
: С.Н. Трухина7

Директор

С приказом ознакомлены:
И.А. Анкудинова
Т.В. Маслова
М.И.Головачева
А.Ю. Кадочникова
И. С. Балдин
М.С. Кузнецова


